Campionato Regionale
Motocross 2023 canmopr  ALPA

Federazione

ke Mesar 7% Jvour  smape” %

Fara Novarese 10 09 23 MX1 MX2 Expert - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno

Po.1-#267 FIORANIP. 1920 %50 Po. 4 - # 740 SOLA A. e ey Po. 7 - # 692 PAVESI A. O or% Po. 10 - #19 SAVIO A. a0
1 1:56.219 +18.236  15:58:38.002 1 1:43.863 +02.135  15:58:38.909 1 1:45.119 +03.284  15:58:40.022 1 1:45520 +03.730  15:58:40.584
2 1:38.842  +00.859  16:00:16.844 2 1:42.975  +01247  16:00:21.884 2 1:43.419  +01584  16:00:23.441 2 1:42.029  +00239  16:00:22.613
3 1:38.239 +00.256  16:01:55.083 3 m --------- 16:02:03.612 3 1:.42.874 +01.039  16:02:06.315 3 1:42.187 +00.397  16:02:04.800
4 m e 16:03:33.066 4  1:41.781  +00.053  16:03:45.393 4  1:42.671  +00.836  16:03:48.986 4 m --------- 16:03:46.590
5 1:38.001 +00.018  16:05:11.067 5 1:41.799 +00.071  16:05:27.192 5 m - 16:05:30.821 5 1:43.326 +01536  16:05:29.916
6 1:39.675  +01692  16:06:50.742 6 1:42.252  +00524  16:07:09.444 6 1:44271  +02436  16:07:15.092 6 1:43.851  +02061  16:07:13.767
7 1:.40.646  +02.663  16:08:31.388 7 1:43.283  +01555  16:08:52.727 7 1:.45.874  +04.039  16:09:00.966 7 1:46.236  +04.446  16:09:00.003
8  1:41.363 +03.380  16:10:12.751 8  1:43.055 +01.327  16:10:35.782 8  1:42.343 +00.508  16:10:43.309 8  1:46.245 +04.455  16:10:46.248
9  1:41.488  +03505  16:11:54.239 9 1:42.235  +00507  16:12:18.017 9  1:43.398  +01563  16:12:26.707 9 1:48.608  +06.818  16:12:34.856
10 1:42.449 +04.466  16:13:36.688 10 1:43.972 +02.244  16:14:01.989 10 1:43.756 +01.921  16:14:10.463 10 1:47.996 +06.206  16:14:22.852
11 1:45.634  +07.651  16:15:22.322 11 1:45.956  +04228  16:15:47.945 11  1:44.837  +03.002  16:15:55.300 11 1:47.487  +05697  16:16:10.339

Po.2-#212 MENNOIAS. 7 ¢000 Po.5-#28 LANO A. e Po.8-#144DIONISIOF. 36013 Po.11-#122CODAM.  , Jiiign%
1 1.45.855  +06.739  15:58:41.212 1 1:48.110  +07.220  15:58:43.559 1 1:.47.559  +05484  15:58:42.762 1 1:50.702  +06.933  15:58:45.878
2 m - 16:00:20.328 2 1:42.099 +01.209  16:00:25.658 2 m e 16:00:24.837 2 1:44.162 +00.393  16:00:30.040
3 1:39.212  +00.096  16:01:59.540 3 1:42.634  +0L744  16:02:08.292 3 1:43.118  +0L043  16:02:07.955 3 m --------- 16:02:13.809
4 1:39.520  +00.404  16:03:39.060 4  1:41.898  +01.008  16:03:50.190 4 1:42.278  +00203  16:03:50.233 4  1:44.429  +00.660  16:03:58.238
5 1:39.726 +00.610 16:05:18.786 5 1:40.890 I —— 16:05:31.080 5 1:44.042 +01.967 16:05:34.275 5 1:46.474 +02.705 16:05:44.712
6 1:42.601  +03485  16:07:01.387 6 1:42.969  +02079  16:07:14.049 6 1:43.395  +01320  16:07:17.670 6 1:45322  +01553  16:07:30.034
7 1:41.207 +02.091  16:08:42.594 7 1:41.995 +01.105  16:08:56.044 7 1:43.924 +01.849  16:09:01.594 7 1:46.494 +02.725  16:09:16.528
8  1:42.866  +03.750  16:10:25.460 8  1:43.716  +02.826  16:10:39.760 8  1:43.994  +01919  16:10:45.588 8  1:45.450  +01.681  16:11:01.978
9  1:42.333 +03.217  16:12:07.793 9  1:43.203 +02313  16:12:22.963 9  1:43.503 +01.428  16:12:29.091 9 1:51.877 +08.108  16:12:53.855
10  1:42.945 +03.829  16:13:50.738 10  1:43.702 +02.812  16:14:06.665 10  1:44.401 +02.326  16:14:13.492 10 1:49.619 +05.850  16:14:43.474
11 1:48.374  +09.258  16:15:39.112 11 1:43.406  +02516  16:15:50.071 11 1:45.541  +03466  16:15:59.033 11 1:50.695  +06.926  16:16:34.169

Po. 3 - # 444 MUSSA J. o o Po.6-#102 GALANTIE. 5008 Po.9-#420TIMOSSIN. 5 5see Po.12-#114GARREM. , 7iiogss
1 1:42.255 +00.801  15:58:37.109 1 1:46.427 +04.464  15:58:41.518 1 1:49.322 +07.462  15:58:44.774 1 1:48.007 +05.804  15:58:43.327
2 1:42.289 +00.835  16:00:19.398 2 1:42.482 +00.519  16:00:24.000 2 1:42.900 +01.040  16:00:27.674 2 1:45.317 +03.114  16:00:28.644
3 1:42.161  +00707  16:02:01.559 3 1:43.168  +01.205  16:02:07.168 3 e 16:02:09.534 3 2:06.208  +24.005  16:02:34.852
4  1:41.876 +00.422  16:03:43.435 4 m --------- 16:03:49.131 4 1:42.251 +00.391  16:03:51.785 4 m --------- 16:04:17.055
5 m e 16:05:24.889 5  1:43.970  +02007  16:05:33.101 5 1.43.595  +01735  16:05:35.380 5 1:47.377  +05174  16:06:04.432
6  1:42.247  +00.793  16:07:07.136 6 1:42.470  +00507  16:07:15.571 6 1:43.163  +01303  16:07:18.543 6 1:47.129  +04926  16:07:51.561
7 1:42.066  +00612  16:08:49.202 7 1:43.302  +01339  16:08:58.873 7 1:44259  +02399  16:09:02.802 7 1:45.405  +03202  16:09:36.966
8  1:42.905  +01451  16:10:32.107 8  1:42.677  +00714  16:10:41.550 8  1:44.103  +02243  16:10:46.905 8  1:44.652  +02.449  16:11:21.618
9  1:42.577 +01.123  16:12:14.684 9 1:43.860 +01.897  16:12:25.410 9  1:44.928 +03.068  16:12:31.833 9 1:45.157 +02.954  16:13:06.775
10 1:43.162  +0L708  16:13:57.846 10 1:43.814  +0L851  16:14:09.224 10 1:45.382  +03522  16:14:17.215 10 1:47.835  +05632  16:14:54.610
11 1:46.511 +05.057  16:15:44.357 11 1:43.882 +01.919  16:15:53.106 11 1:49.796 +07.936  16:16:07.011 11 1:47.548 +05.345  16:16:42.158

Fastest lap: 1:37.983
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Campionato Regionale
Motocross 2023 =
N5 indleex [Eiieis canvor - ALPA

Federazione

S Mosar vy Amoun g7 A

Fara Novarese 10 09 23 MX1 MX2 Expert - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes Iﬂglﬂh'ﬂ'lhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.13 - #289 POLLO L. o

1 3:15.147 +1:30.997 16:00:10.420

2 2:04.417 +19.267 16:02:14.837

3 1:45.440 +00.290  16:04:00.277

4 1:45331 +00.181  16:05:45.608

5 m - 16:07:30.758

6 1:46.363 +01.213 16:09:17.121

7 1:46.289 +01.139 16:11:03.410

8 1:46.226 +01.076 16:12:49.636

9 1:47.345 +02.195 16:14:36.981

10 1:48.904 +03.754 16:16:25.885

Diff. Primo

Po. 14 - # 110 SCANDIANI J. ¥ -

[y

2:49.270  +1:10.605  15:59:31.053
2 1:39.112  +00447  16:01:10.165
3 e 16:02:48.830
4 1:38.843  +00.178  16:04:27.673
5  1:40.050  +01385  16:06:07.723
6 1:40.198  +01533  16:07:47.921
7  1:39.564  +00.899  16:09:27.485
8  1:40.594  +01929  16:11:08.079
9  1:42.173  +03508  16:12:50.252
10 1:40.340  +0L675  16:14:30.592

11  1:41.663 +03.998 16:16:12.255

Fastest lap: 1:37.983
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